4) Sollte die Realität in dem ersten, zweiten oder dritten Termine nicht wenigstens um den Ausrufspreis an Mann gebracht werden, so wird nach Vorschrift der Gerichtsordnung zur Einvernehmung der Tabulat-Gläubiger, wegen Festsetzung erleichternder Bedingungen eine Tagfahrt auf den 28ten November 1842 angeordnet, und sodann in einem vierten Termine die Realität um jeden Anboth auch unter dem Ausrufspreise hintangegeben werden.

5) Sobald der Bestbiether den ganzen Kauffchilling erlegt, oder sich ausgewiesen haben wird, daß die auf der Realität versicherten Gläubiger ihre Forderungen allenfalls noch ferner darauf belassen wollen, so wird ihm die Eigenthumsurkunde vom Gerichte ausgefertigt werden.

6) Sollte der Ersterer den gegenwärtigen Lizitations-Bedingungen in was immer für einem Verpflichtungspunkte nicht genau nachkommen, so wird die Realität dann auf seine Gefahr und Kosten in einem einzigen Termine auch unter der Schätzung veräußert werden.

7) Hinsichtlich der auf der Realität haftenden Grundlasten, Steuer und sonstigen zu übernehmenden Verbindlichkeiten werden die Kauflustigen an das Grundbuch und das Gemeind-Gericht der Stadt Suczawa gewiesen.

Suczawa am 15. Juni 1842.

(2665) E d i c t u m. (1)

Nro. 10024. Por C. R. in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense DD. Antonio et Dorotheae conjugibus Michalskie de domicilio ignotis. eorum fors datorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus medic praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum haeredes olim Josephi Ro-

goyaki, utpote: D. Theresia de Krukowskie Rogoyaka nomine proprio tum tutoreo minoren-
nium Valerii, Vespasiani Constantiae et Pauli-
nae Rogoyakie — D. Danielis Rogoyaki, D. Fran-
cisus Xav. Rogoyaki et D. Euphrosina Rogoy-
ska Iud Forum hocce adversus eosdem dictos
conventos in causa puncto iudicandi: omne jus,
quod conventis DD. Antonio et Dorotheae Mi-
chaleskie conjugibus ad Summam 650 fl. cum
usuris instrumento per Benedictum Mroczkow-
ski die 27. Januarii 1789 edito assecuratam et
super bonis Zaleszany seu Zalesiany lib. dom.
67. p. 268. n. 5 on. praenotatam, inserviebat, —
ob sub intrantem praescriptionem amissum et
extinctum, proinde juridice nullam esse — qua
tale pro extabulabili ac debili ex mox diotis
bonis Zaleszany seu Zalesiany declarari — per
consequens ex iisdem extabulandum ac delendum
esse — libellum actionis oralis sub praes.
31. Julii 1842 ad Nrum. 10024 huc exporre-
rint, Iudicijque opem, quoad id justitia exigit,
imploraverint.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum
habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis
terris absentiam, hic loci degentem Advocatum
Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini
Advocati Hoborski periculo et impendio qua
curatorem constituerit, quocum etiam lis conte-
stata in conformitate praescripti iudicarij codicis
agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem
admonentur, ut pro die 9. Novembris anni
currentis hora decima matutina compareant,
vel curatori dato, si quos forte haberent, ju-
ris sui adminicula tempeste transmittant, —
vel denique alium quempiam Mandatarium
constituant, Foroque huic denominent, et pro
ordine praescripto ea juris adhibeant media,
quae ad sui defensionem maxime efficaciam esse
judicaverint, utpote, quod secus adversae fors
cunctationis suae sequelae sibi et ipsis sint im-
putandae.